

# VECKANS NYTT & noterat

Av: Hanna Hallin & Veronica Larsson



## Just nu ser vi fram emot ...

✿ ... **Lalehs** nya album *Kristaller* som släpps den 16 september (149 kr, [www.cdon.se](http://www.cdon.se)). Hiten *Bara få vara mig själv* har spelats flitigt i radion den senaste tiden. Vill du höra mer av henne så turnerar hon runt i Sverige under oktober till november. Biljetter och spelschema: [www.ticketmaster.se](http://www.ticketmaster.se) (HH)

## Alla talar om ...

✿ ... att det vankas ytterligare ett kungligt dop! Kommer prinsessan **Estelle** stjäla showen? Eller blir det kusin **Leonore** som sist? Oavsett så blir nog lillprinsen **Alexander** ordentligt döpt i Drottningholms kyrka den 9 september. SVT direktsänder med start kl 11.30. (HH)



FOTO: KATE GABOUR/KUNGAHUSET

## Handgjord choklad

✿ Svenska **Sofia Rydemalm** träffade en fransman, flyttade till ön Belle Ile och startade en chokladfabrik. Resultatet är farligt gott! Tre olika sorters handgjorda kakor – i vackra förpackningar – säljs i butik från oktober. Om du inte kan vänta till dess så släpps boken *Chocolat – Kärlek, choklad & saltstankt hav* som innehåller både recept och ett annorlunda livsöde. Utkommer 20 september, 198 kr, [www.bokus.com](http://www.bokus.com). (HH)



Jag har längtat efter att göra en kärlekshistoria.

**Pernilla August**, regissör, berättade under Svenska Filminstitutets pressdag om varför hon tog sig an projektet.

## Tidlös klassiker

✿ Romanen *Den allvarsamma leken*, från 1912 av **Hjalmar Söderberg**, har blivit film igen.

**Pernilla August** står för regin och i huvudrollerna ser vi bland andra **Sverrir Gudnason**, **Karin Franz Körlöf** och **Liv Mjönes**. I filmen möter vi Arvid och Lydia som inleder en förbjuden kärleksaffär. Biopremiär 9 september. (HH)



**Karin Franz Körlöf och Sverrir Gudnason.**

FOTO: ERIC MÖLLBERG/HANSEN

## Lyster till huden!

✿ **Victus medical group** utrustar skönhetskliniker med olika estetiska system. Nu har de även skapat en hudvårdsserie – *Solution by Victus* – som erbjuder skräddarsydd vård för just din hudtyp. Söndag har testat serumet *Renew yourself* som ska ge fyllighet, spänst och fukt samt nattkrämen *All you need* som innehåller A-vitamin och glykolsyra som exfolierar huden utan att torka ut. Nu har vi blivit lite smått beroende av dessa produkter som får huden att kännas klar, problemfri och lystrig. Pris från 549 kr på utvalda skönhetsalonger och på [www.totalhalsa.se](http://www.totalhalsa.se). (VL)



76

✿ ... procent av svenskarna vill gå ner i vikt, det visar en ny Sifo-undersökning genomförd på uppdrag av Viktväktarna. Var fjärde svensk vill gå ner 3–5 kilo, 14 procent så mycket som 8–10 kg. Men hindren för att lyckas är många. Motivation och dålig självkänsla samt bristen på motion upplevs som de värsta, följt av en stressig tillvaro och ett stort sockerbehov.



FOTO: THINKSTOCK

Foto: KARIN TÖRNBLOM